Vulcanu dela dl Gavrilu Popu canonicu în Lugosiu tacsă de membru pe unu anu 6 —
10/2 1880. Dela dl Pavel Fiscea învetiatoru în Ciclova montana rat'a prima a sumei de 50 fl. conformu obligamentului din 6/18 nov. 1879 12 50
14/2 Pentru cupónele obligatiunilor, conformu socóței sub I alaturatu 11 2
" sub II 19 28
" sub III 74 10
Sum'a : 197 90 15216 62

Erogatele

în bani fl. cr. în papire fl. cr.
5/1 1880. Pentru transferarea casei dela dl Puscariu, la dl cassariu G. Szerb 6 —
Sum'a : 6 —

Bilantia :

I.